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	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 ноября 2017 г.
	№ 542-П


О внесении изменений в постановление 

Правительства Ульяновской области от 31.03.2017 № 155-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям воздушного транспорта на возмещение затрат в связи с выполнением внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом в Приволжском федеральном округе, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 31.03.2017 № 155-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям воздушного транспорта на возмещение затрат в связи с выполнением внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом в Приволжском федеральном округе», следующие изменения:

1) абзац третий пункта 3.2 раздела 3 после слова «договора» дополнить словом «(соглашения)»;

2) приложение изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Порядку

П Е Р Е Ч Е Н Ь

маршрутов внутренних региональных перевозок пассажиров 
воздушным транспортом в пределах Приволжского федерального округа, пункты отправления которых находятся в пределах территории Ульяновской области

	№
п/п
	Маршруты

воздушных перевозок
	Протяжён-ность маршрута, км
	Количество пассажирских мест на воздушном судне, единиц
	Размер субсидии, предоставляемой авиаперевозчику в расчёте на 1 рейс в одном направлении  из областного бюджета Ульяновской области, руб.
	

	
	пункт

отправления
	пункт

назначения
	
	
	
	

	1.
	Ульяновск
	Нижний Новгород
	357
	4-10
	16108,0
	

	
	
	
	
	11-20
	25689,0
	

	2.
	Ульяновск
	Уфа
	492
	4-10
	19687,5
	

	
	
	
	
	11-20
	31398,0
	».


2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Положения абзаца третьего пункта 3.2 раздела 3 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области организациям воздушного транспорта на возмещение затрат в связи с выполнением внутренних региональных перевозок пассажиров воздушным транспортом 
в Приволжском федеральном округе и приложения к нему (в редакции настоящего постановления) распространяются на правоотношения, возникшие 
с 01 февраля 2017 года.   
Председатель 

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин                                          
0211ар1


